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Dünyanın dört bir yanından gelen otomotiv sektörünün
duayenlerini, liderlerini ve fikir adamlarını Türk otomotiv
sektörü ile bir araya getirmeyi ve fikir alıþveriþinde
bulunmalarını saðlayan, uluslararası bir platform
oluþturarak Ýstanbul'u "Otomotiv Baþkenti" haline
getirmeyi amaçlayan AutomotivÝST - Uluslararası Ýstanbul
Otomotiv Kongresi, 28 Kasım 2008’de, Lütfi Kırdar
Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleþtirildi.

Bosch’tan sponsorluk desteði
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ., üreticisinden
distribütörüne, yan sanayicisinden tedarikçisine, yetkili
satıþ ve servis organizasyonlarından otomobilseverlere
kadar geniþ bir katılımcı profiline sahip olan kongrenin
sponsorlarından biriydi. Bosch, kongre sponsorluðunun
yanında, “Ýnovasyon, Teknoloji ve Güvenlik” panelinin de
sponsorluðunu üstlenirken Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Genel Müdürü Hermann Butz, panelde “Bosch Sürüþ
Güvenlik Sistemleri” konulu bir sunum gerçekleþtirdi.

Kongreye ilgi artıyor
2007 yılında birincisi gerçekleþtirilen AutomotivÝST
kongresi aynı yıl 600’den fazla katılımcıya ev sahipliði
yaparken, son konferansta katılımcı sayısı 1000’i  geçti.
AutomotivÝST bir gün boyunca, farklı ilgi gruplarına
yönelik olarak, sektörün çeþitli konularını kapsayan üç
paralel akıþ halinde gerçekleþti.

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. “Otomotivin Geleceði
ve Türkiye’nin Bu Gelecekteki Yeri” temasıyla 28
Kasım 2008 tarihinde Ýstanbul’da gerçekleþtirilen
AutomotivÝST Kongresi’ne sponsor oldu

Bosch’tan AutomotivÝST 
Kongre Sponsorluðu

Otomotiv sektöründe çalıþan mühendisler ile
üniversiteler ve araþtırma merkezlerinde görev yapan
bilim adamları arasındaki iletiþimin güçlendirilmesi
amacıyla 2008 yılında dördüncüsü gerçekleþtirilen ICAT

2008’in ana teması “CO2 Emisyonlarının Azaltımı Ýçin
Alternatif Teknolojiler” olarak belirlenmiþti. Geçtiðimiz
yıllarda olduðu gibi 2008 yılında gerçekleþtirilen son
konferansın da ana sponsorlarından biri olan Bosch,
konferansa sadece sponsorluk desteði saðlamakla
kalmadı, otomotiv teknolojileri alanındaki bilgi ve
tecrübelerini katılımcılarla paylaþarak sektörün
geliþimine katkıda bulundu. Bu kapsamda Bosch Benzinli
Sistemler Bölümü’nden Jan Lichtermann’ın konferansta
gerçekleþtirdiði “Güç Aktarımının Elektrifikasyonu”
konulu sunum, katılımcılardan büyük ilgi gördü.

Uluslararası Otomotiv Teknolojileri Konferansı-
ICAT 2008, 13-14 Kasım tarihinde Ýstanbul Hyatt
Regency Oteli’nde gerçekleþtirildi. Bosch, önceki
konferanslarda olduðu gibi 2008 yılında
gerçekleþtirilen son konferansın da ana
sponsorlarından biriydi 

ICAT 2008’de CO2 Emisyonlarına
Çözüm Arandı

ICAT 2008’de  
“CO2 Emisyonlarının

Azaltımı Ýçin
Alternatif

Teknolojiler” teması
masaya yatırıldı.


